PORTARIA DE DIÁRIA 008/2020 –
MARIA IVANILDE EDUARDO SANTA
ROSA VICTOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº008/2020
Portaria de Diária Nº 008 Riachuelo/RN 28 fevereiro 2020

A  Secretaria  Municipal  de  Administração  ,  no  uso  de  suas
atribuições legais em conformidade com o Decreto Municipal
930/2018,  considerando  a  necessidade  de  deslocamento  de
pessoal para resolução de interesse da Municipalidade,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder (a)o servidor(a) abaixo expecificado, a(s)
diária(s) de viagens necessárias ao seu deslocamento a serviço
da Municipalidade, conforme instruções vigentes:

NOME DO
SERVIDOR(A):

Maria Ivanilde Eduardo Santa Rosa Victor
CPF:024.975.164-05

CARGO: Professora

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/03/02/portaria-de-diaria-008-2020-maria-ivanilde-eduardo-santa-rosa-victor/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/03/02/portaria-de-diaria-008-2020-maria-ivanilde-eduardo-santa-rosa-victor/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/03/02/portaria-de-diaria-008-2020-maria-ivanilde-eduardo-santa-rosa-victor/

DESTINO: NATAL/RN

DATA DE SAIDA: 02/03/2020

DATA DE RETORNO: 04/03/2020

Nº DE DIÁRIAS:
3x
1/2

Valor
Unit.
1/2

R$
90,00

Valor
Total

R$
270,00

DESCRIÇÃO DO
DESLOCAMENTO

Participação de formação do ciclo de
alfabetização do PROALE ( Programa de de
Alfabetização e letramento – PROALE 2020.

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação , revogadas as disposições contrarias.

Publique-se e cumpra-se.

Riachuelo/RN 28 fevereiro 2020

SARA GARDÊNIA DE MEDEIROS BENTO

CPF/MF 074.778.164-83

Sec. Municipal de Administração